
 

 

 
onsdag den 27. september 

 
 
Til stede:         Jeppe Nexmann Larsen, VLI volley 
                         Sidsel Kremmer Andersen, Frb. Volley 
                         Jan -Ole Bøgvad, Frb. Aikido Klub 
                         Henrik Engell-Hedager, Frederiksberg Sport Stacking 
                         Astrid Carstensen, Falcon Basket 
                         Nicolai Sichlau, bestyrelsesmedlem 
                         Ann-Louise, Centerleder 
                         Anette Larsen, Halinspektør 
 
Ikke tilstede: Thomas Wessel Hansen, Frb. Aikido Klub, Formand for Brugergruppen 
                          
                         Richard Ledborg Hansen, CBS Shotokan Karate 
 
 

Referat 
 
 

1. Godkendelse af referat fra den 06. juni 2023 
Godkendt 
 

2. Meddelelser fra: 

Halinspektøren/Centerlederen 
Brugerne i Hallen er kommet godt i gang efter sommerferien. 
Der bliver sat nøglebokse op, så har foreningerne nemmere ved at få deres nøgler, når 
personalet er i Hermeshallen 

Formanden 

Intet 

FIU bestyrelsesrepræsentant 

Intet 

 

 

Brugergruppemøde i Bülowsvejhallen kl.17.15 



3. Ønsker til budget 2024(ikke idrætsfaciliteter) 
100 års fest i forbindelse med at FIU er blevet 100 år 
Skilt med ”Kun adgang for børn sammen voksne” 
Fælles pokalskab ved elevatorskakten 
Nye omklædningsrum 
Clevertouch skærm til det store mødelokale 
 

4. Nyt fra klubberne 

Falcon: Astrid stopper som Klubchef i Falcon den 30. September 

Klubben er i en proces, om den skal omstrukturere sig. Der ses blandt andet på, hvordan 
man kan fordele opgaverne, så klubchefen ikke ”brænder” ud. Klubben har skaffet en 
person, der ser på denne problematik. Falcon har haft nogle udfordringer ved sæsonstart- 
trænere, der ikke kunne træne eller samarbejdsproblemer. Falcon har 60-70 trænere. 
Venteliste på 850 personer. Falcon hjælper med dem som er på venteliste evt., kan blive 
medlem i andre basket klubber. 

VLI: Har fået det 5. hold om onsdagen. De er fint tilfredse - super god hal at spille volley i. 

Frb. Volley: Der er kommet et nyt herrehold-kom med deres egen mix hold og dame 4. De 
er meget tilfredse. Der er kommet ny bestyrelse og endnu ved de ikke, hvem der skal være 
brugergruppe repræsentant. 

Aikido: Det gode ved at være i rangorden er, at der ingen forældre er at ”slås” med.. Glade 
for at være i hallen. Har fundet ud af at dreje på hanen for at få varmt vand. 

Sport Stacking: Er med i idræt på tværs. Klub Norden og nu SFO Drivhuset. Deltog i 
motionsdagen i Kedelhallen. Træner ukrainere - med i Vejen og promenerede for 750 
mennesker. Ønsker at ukrainerne kan komme med i Kuben til DM i november.  

 
5. Ny mødedato til næste møde 

Onsdag den 23. november kl. 17.00 
 

6. EVT. 
Intet 
 
Referent 
 
Anette Larsen 
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